
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4298875 Datum vydání: 11.12.2024

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Realitní kancelář nabízí k prodeji  objekt rodinné rekreace v obci
Růžďka v okrese Vsetín včetně čtyř pozemků, které tvoří funkční
celek a mají celkovou výměru 6877 m2 (1242 m2 - orná půda,
1886 m2 - trvalý travní porost, 1787 m2 - zahrada a 1962 m2 -
zahrada).  Jedná se o samostatně stojící, přízemní dům s
podkrovím o dispozici 3+1 o podlahové ploše 60 m2, který lze
celoročně obývat.  Konstrukci budovy je kamenná, krov je dřevěný,
střecha sedlová se žlaby a svody. Klempířské konstrukce jsou z
pozinkovaného plechu. Vchodové dveře do domu jsou dřevěné,
vnitřní dveře jsou dřevěné plné nebo částečně prosklené. Okna
domu jsou dřevěná, podlahy jsou kryté plovoucí podlahou, obklady
jsou z keramických dlaždic. Vytápění domu je na tuhá paliva.
Fasáda budovy není zateplená.  Nemovitost je přístupná z místní
zpevněné komunikace. Na jednom z pozemků o výměře 1962 m2
je umístěna dočasná stavba  zahradního domku o výměře 4x4m. V
případě zájmu kontaktujte makléře nabídky.

ID inzerátu ESO: 4298875
Inzerát vydán: 11.12.2024
ID zakázky v RK: 1851
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 6943 m2
Užitná plocha: 60 m2
Podlahová plocha: 60 m2
Plocha zahrady: 3749 m2
Zastavěná plocha: 66 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zahradník Radek
Tel:

+420 777751867
Email:

radek@oknorealit.cz

OKNOREALIT IGIVEX

S.R.O.
Tel:

+420844111141
Adresa:

Velká Dlážka 336/2, 750 02

Přerov
Web:

www.oknorealit.cz


